
7 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الثلاثاء - 23  اأكتوبر 2012م - العدد 15598عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  اإنزال المناق�سات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

- لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة و من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها.

- وسيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال7.000 دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريإعادة تأهيل قواطع 33 ك . ف لمحطة الحسوة46 ع / 2012م

20000 ريال12.000 دولار21 / 11/ 2012مالبرنامج الاستثماريتوريد كابلات جهد منخفض الومنيوم49ع / 2012م

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  اإنزال المناق�سات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

- لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة و من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحس�ب الموعد المحدد أعلاه . ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى 

أصحابها. .

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال20,000دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريتوريد كابلات جهد 11 ك .ف47 ع / 2012م

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  اإنزال المناق�سات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

-  فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

-  لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة ومن تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال5.000 دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريتوريد زيوت المحولات50 ع / 2012م

تعلن هيئة م�ست�سفى الجمهورية العام النموذجي / عدن 

عن رغبتها في اإنزال المناق�سة رقم )7( لعام 2012م والتي �سيتم تمويلها من م�سدر حكومي

على أن تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن 

ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي/ عدن ، نوع المواد المطلوبة توريدها، 

رقم المناقصة،واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة  في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع 

قدره )1.000.000( صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو ش�يك مقبول الدفع مصدق 

عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. ص�ورة طبق الأصل من ش�هادة التس�جيل والتصنيف لأغراض الضريب�ة العامة للمبيعات 

سارية المفعول.

6. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

7. صورة طبق الأصل من ش�هادة مزاولة المهنة من الهيئة العليا للأدوية والمس�تلزمات الطبية  

سارية المفعول.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم  كافة وثائق المناقصة مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما 

جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات فتح المظاريف هو الس�اعة العاشرة  صباحاً من يوم الأربعاء 

تاريخ 21 / 11 / 2012م .

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمك�ن للراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة الاطلاع على وثائق المناقص�ة قبل شرائها، وذلك 

خلال الدوام الرس�مي  للفترة المس�موح بها لبي�ع وثائق المناقصة لمدة 25 يوم�اً من تاريخ نشر 

أول إعلان.

الق�سم الأول : �لإعلان

رسوم وثائق المناقصة نوع المواد المطلوب توريدهارقم المناقصة

بالريال لا ترد

مبلغ الضمان 

بالريال اليمني

آخر موعد للاستفسارات 

وآخر موعد لبيع الوثائق 

موعد فتح المظاريف

21 / 11/ 2012م 15 / 11 / 2012م200001.000.000تجهيزات طبية ومستلزمات جراحية7 / 2012م

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي:

هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصة ، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

 تغمد الله الفقيد بواسع الرحمة والمغفرة وألهم أهله وذويه الصبر والسلوان

)إنا لله وإنا إليه راجعون(

 �سالم طالب الطو�سلي

ببالغ الحزن والاأ�سى يتقدم رئي�س واأع�ساء قيادة فرع الموؤتمر ال�سعبي العام بمحافظة عدن
 بأحر التعازي للأخ

 نائف �سالم طالب الطو�سلي 

واإخوانه وقبيلة الطوا�سل كافة 
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

عنهم: الدكتور/ مهدي علي عبدال�سلام
عضو مجلس النواب � رئيس فرع المؤتمر بالمحافظة 


